

Kursutvärdering för Förvaltningsrätt med offentlighet och sekretess, JFVA01, HT23

Kursansvarig:

Abtin Khosnood.

Övriga lärare:

Isabell Neculcea, Josefin Åkerberg, Louise Henriksson, Sofia Andersson, Albin Jansson, Hannes Hultman.

Antal registrerade studenter:

77 st.

Betygsfördelning:

38 st. skrev tentamen.

VG: 24 %, **G:** 60 %, **U:** 16 %.

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 17 (22 %)

Studenterna är överlag nöjda med kursen, dess nätföreläsningar och övrigt material. Särskilt uppskattat med kursen är dess flexibilitet samt möjlighet till att göra övningsuppgifter och prov med feedback.

Någon student önskar att tentamen skulle kunna skrivas på fler orter samt att den skulle kunna skrivas på datorn. Vidare anger vissa studenter att videoföreläsningarnas kvalitet kan förbättras samt att vissa även kan

uppdateras.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden

Studentombuden hade inga synpunkter.

3. Lärarlagets kommentarer

Lärarlaget är överlag nöjda med studenternas feedback.

Vad gäller möjlighet att skriva sluttentamen på datorn är det ett gemensamt beslut för samtliga distanskurser vid Juridiska fakulteten. Med anledning av att tillvägagångssättet inte lämpar sig för alla kurser används det inte heller på vår kurs.

Möjligheten att skriva tentamen på fler orter utöver de som är tillgängliga för tillfället är inte möjligt eftersom vi inte fysiskt kan närvara vid fler orter. Det innebär att vi inte kan garantera rättssäkerheten.

Vad gäller äldre föreläsningar pågår arbetet med att uppdatera dessa fortlöpande.

Då kursen är en distanskurs är det inte möjligt att erbjuda mer kontakt med föreläsare. Den kontakt studenten har möjlighet till med lärare är feedback på övningsuppgifter och prov samt mejl- och telefonkontakt.

Anledningen till att det inte finns några läshänvisningar på kursen är att kurshemsidans moduler kan användas för vägledningen tillsammans med kurslitteraturens kapitel.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Kursmaterialet är under revision. Vi jobbar med att kontakta föreläsare för att uppdatera föreläsningar samtidigt som vi uppdaterar ledtexter och skapar fler självvårdstest.

Vi har sedan förra kursomgången uppdaterat samtliga övningsuppgifter och håller just nu på med att ta fram en ny rättsfallsuppgift.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Lärarlagets målsättning är uppdatera vissa äldre videoföreläsningar under våren och sommaren till höstens kursomgång. Vi ska även arbeta med att skapa och förbättra självvårdstest på kursen.